
ZARZĄDZENIE NR 182/24 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 06 listopada 2024 r. 

 

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości położonych w Świeciu przy ul. Bolesława 

Chrobrego i ul. Sienkiewicza. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) oraz art. 13 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1b ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Użyczyć Zakładowi Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o. z siedzibą w Świeciu przy 

ul. Parkowej 3, Regon: 090522228, NIP: 559-000-49-92 część działki nr 4432 o pow. 0,1681 ha 

położonej w Świeciu przy ul. Bolesława Chrobrego oraz część działki nr 346 o pow. 0,0411 ha 

położonej w Świeciu przy ul. Sienkiewicza z przeznaczeniem pod lokalizację zbiornika wody 

czystej oraz pompownię strefową. 

   

§ 2. Umowę użyczenia zawrzeć na okres do 3 miesięcy. 

 

    § 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

              

  Burmistrz Świecia 

 

 

          Krzysztof Kułakowski 

 
 


